
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 октября 2018 года  
№ 

2267 

 

 О внесении изменений в состав  

Совета по привлечению инвестиций города Костромы 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации города 

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

постановляю: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Внести в состав Совета по привлечению инвестиций города Костромы (далее – 

Совета), утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 23 июня 2014 

года № 1569 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 7 ноября 2014 года № 3000, от 3 августа 2016 года № 2128), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава Совета: 

1.1.1. Емца Виктора Валентиновича; 

1.1.2. Чижову Екатерину Валерьевну; 

1.1.3. Ефремову Ольгу Валерьевну; 

1.1.4. Афанасьева Александра Петровича; 

1.1.5. Виноградова Дмитрия Юрьевича; 

1.1.6. Трофимова Сергея Владимировича; 

1.2. включить в состав Совета: 

1.2.1. Смирнова Алексея Васильевича – главу Администрации города Костромы; 

1.2.2. Проскурину Инну Юрьевну – начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы; 

1.2.3. Виноградову Анну Сергеевну - начальника отдела экономического анализа, 

прогнозирования и развития предпринимательства Управления экономики Администрации 

города Костромы;  

1.2.4. Ильчевскую Марину Николаевну – начальника Управления имущественных и 

земельных отношений Администрации города Костромы; 

1.2.5. Янову Елену Сергеевну – начальника Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы; 

1.2.6. Исакову Ольгу Владимировну - заместителя начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы;  

1.3. указать новую должность Смирнова Ильи Вячеславовича – заместитель главы 

Администрации – начальник Управления финансов Администрации города Костромы;  

1.4. назначить Смирнова Алексея Васильевича председателем Совета; 

1.5. назначить Смирнова Илью Вячеславовича заместителем председателя Совета. 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                 А. В. Смирнов 

 

 

 
 


